
Saavutettava lukiokoulutus 

Hyvä käytänne / kehitettävä toiminta 

Keuruun lukio 

Korkeakouluviikolle muuta toimintaa 

Lyhyt kuvaus nykytilasta valituilla 
kriteereillä / mittareilla 

Korkeakouluviikolla on opintoja kolmesta eri korkeakoulusta. 
Osallistuminen on pakollista ensimmäisen ja toisen vuoden 
opiskelijoille kaksi kertaa lukion aikana. Osalla opinnot jäävät 
kesken ja osa ei halua osallistua ko. viikolle. Muutetaanko 
korkeakouluviikon nimi esim.  

Verkoston muotoilema(t) 
laatuväittämä(t), jo(i)lla toimintaa 
arvioidaan 

Oppilaitoksella on yhteistyötä eri koulutuksen järjestäjien 
kanssa. 

Oppilaitoksessa toimitaan tasa-arvoisesti ja yhdenvertaisesti. 

Verkoston määrittelemä toiminnasta 
saatavilla oleva tieto / data / tutkittu 
tulos (esimerkiksi kyselyt 
mahdollisimman yksilöidysti) 

Valtakunnallinen tiedonkeruu: 

Kouluterveyskysely: kouluyhteisö, opiskeluhuollon palvelut ja 
avunsaanti, osallisuus, väkivalta & syrjintä & häirintä 

Lukiolaisbarometri: opetus ja ohjaus, opintojen eteneminen, 
hyvinvointi, epäasiallinen kohtelu  

TEAviisari: johtaminen   

 

Paikallinen tiedonkeruu: 

Kyselymalli: Mitä omasta opintotarjonnasta puuttuu? 

Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuskysely 

 

Paikalliset tunnusluvut: 

Korkeakoulut toimittavat lukiolle suoritustiedot 

Yhteistyössä järjestetyt opintojaksot (tarjonta ja toteuma) 

Oppilaitoksen opintotarjonta / Muiden koulutuksenjärjestäjien 
järjestämät opinnot 

Tavoitetila valituilla kriteereillä / 
mittareilla 

Jokaiselle opiskelijalle löytyy tarjonnasta kiinnostavaa toimintaa 

Hyvä käytänne, jolla kehitetään 
toimintaa (kuvaus toiminnasta, 
mahdollinen linkki julkaisuun) 

Korkeakouluviikkoa jatketaan ja sen ohelle kehitetään 
paikallista toimintaa. Paikallinen toiminta voi olla mm lukio-TET, 
K-paja, kansalaisopiston tarjonta, ammattioppilaitosten 
tarjonta sekä yhteistyömahdollisuudet 3. sektorin kanssa esim. 
4H:n 4H-yrittäjän peruskurssi.  

Kehittämissuunnitelma (toimenpiteet, 
työnjako, aikataulu) 

Opettajakunnan kanssa suunnitellaan yhdessä K-pajan ja lukio-
TETin toiminta tammikuun 2025 loppuun mennessä. Rehtori 
kontaktoi kansalaisopistoa ja ammattioppilaitoksia. 
Yrittäjyyslinjan opettajat selvittävät yhteistyön 4H:n ja Keulinkin 
kanssa. 

Kuvaus seurannasta (sovitut 
toimenpiteet ja työnjako) 

Kirjataan korkeakouluviikolle tulleet eri toimintamuodot ja 
suoritukset 



 

 

 

Kuvaus kehittämiskohteen uudelleen 
arvioinnista ja jatkotoimenpiteistä 

Arvioidaan lukuvuoden päätteeksi opettajien ja opiskelijoiden 
kokemukset kyselynä sekä 2. asteen johtoryhmässä 
korkeakouluviikkoa kokonaisuudessaan.  

Kuvaus seuraavasta arvioinnista Jatkuva arviointi toiminnan aikana 


